
Lp. Ilość
Jednostka 

miary
Waluta

Wartość pozycji 

netto
Waluta

Wartość pozycji 

netto
Waluta

Wartość pozycji 

netto
Waluta

Wartość pozycji 

netto
Waluta

1  1,00 robota 

budowlana
PLN 373 440,00 PLN 244 983,00 PLN 262 400,00 PLN 265 152,00 PLN

2  1,00 robota 

budowlana
PLN 435 180,00 PLN 246 117,00 PLN 248 000,00 PLN 273 830,00 PLN

Informacja z otwarcia ofert

Data wygenerowania Raportu: 2020-06-25 11:09:16

Kupujący: Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej - GLIWICE Spółka z o. o.

NAZWA POSTĘPOWANIA: ID 354867: Budowa kompaktowych stacji wymienników ciepła  zlokalizowanych na terenie miasta Gliwice - 15 zadań.

Nr oferty 1 2 3 4

Data rozpoczęcia postępowania: 2020-06-08 08:57:00

Data zakończenia postępowania: 2020-06-25 11:00:00 Data otwarcia ofert: 2020-06-25 11:05:00

Liczba zaproszonych dostawców (wykonawców) / ofert w pierwszym etapie: 5 / 4

Typ postępowania: OTWARTE, ZAPYTANIE (SZABLON:Zapytanie ofertowe)

Organizator postępowania: Renata Uramowska-Słuszniak

Data wystawienia postępowania: 2020-06-08 08:57:22

Przedmiot postępowania - ON ID  (etap 1)

 Zakres 1                                                                                                                                          

zadanie 1.1 ul. Czernego 4 Qco= 140 kW  Qcwu = 100 kW

zadanie 1.2 ul. Cichociemnych 8  Qco= 170 kW  Qcwu = 100kW

zadanie 1.3 ul. Lotników 2-4 Qco= 25 kW Qcwu = 20 kW

zadanie 1.4 ul. Lotników 75 Qco= 20 kW Qcwu = 15 kW

zadanie 1.5 ul. Bojkowska 5 Qco= 30 kW Qcwu = 25kW

Zakres 2zadanie 2.1 ul. Jana Pawła II 11 Qco= 25kW Qcwu = 15 kW

zadanie 2.2 ul. Pocztowa 6  Qco= 16 kW  

zadanie 2.3 ul. Chorzowska 65-67 Qco= 45 kW

zadanie 2.4 ul. Sikorskiego 60 Qco= 20 kW

zadanie 2.5 ul. Sikorskiego 70 Qco= 25 kW

zadanie 2.6 ul. Królewskiej Tamy 9-15 Qco= 15 kW

zadanie 2.7 ul. Królewskiej Tamy 17-23 Qco= 15 kW

zadanie 2.8 ul. Królewskiej Tamy 25-31  Qco= 15 kW

zadanie 2.9 ul. Królewskiej Tamy 57-63 Qco= 15 kW

zadanie 2.10 ul. Królewskiej Tamy 65-71 Qco= 15 kW

Data złożenia oferty (edycji oferty):

Pełna dokumentacja w wersji elektronicznej z postępowania znajduje się pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/354867

Przedmiot postępowania

Ekoprojekt Sp. z o.o.                                 

Filia w Bytomiu ul. Jainty 9/2;                

41-902 Bytom

"METROLOG" SP. Z O.O.                         

ul. Kościuszki 97; 64-700 Czrnków

ELEKTROTERMEX Sp. z o.o.                   

ul. Bohaterów Westerplatte 5,                   

07 -410 Ostrołęka

Danfoss Poland Sp. z o.o.                      

ul. Chrzanowska 5; 05-825 Grodzisk 

Mazowiecki

2020-06-25 09:15:46 (2020-06-25 09:15:47)2020-06-24 12:25:39 (2020-06-24 12:25:40) 2020-06-25 08:13:19 (2020-06-25 08:13:21)2020-06-22 10:50:00 (2020-06-22 10:50:01)


